
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL FIZINIŲ ASMENŲ LANKYMOSI MIŠKO TERITORIJOJE KALNIŠKIŲ I K., 

OBELIŲ SEN., ROKIŠKIO R. APRIBOJIMO  

  

2021 m. spalio 14 d. Nr. AV-1058 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Laukinių gyvūnų naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro ir Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. 

įsakymu Nr. D1-533/B1-310 „Dėl Laukinių gyvūnų naudojimo taisyklių patvirtinimo“, 13 punktu 

bei atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini) 2021 m. spalio 13 d. prašymą: 

1. A p r i b o j u fizinių asmenų lankymąsi (duomenys neskelbtini) priklausančiame 1,2600 

ha dydžio miško žemės plote žemės ūkio paskirties sklype, unikalus Nr. 4400-0922-2928, 

esančiame Kalniškių I k., Obelių sen., Rokiškio r. 

2. N u s t a t a u, kad fizinių asmenų lankymosi apribojimas įsigalioja nuo aptvaro 

laukiniams gyvūnams įrengimo dienos. 

3. N u r o d a u šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Darutis Krivas 


